
 

                                                 

ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

  07.11.2019р.                                                                                                 № 82                                                                                             
 
Про позбавлення батьківських прав 
 
         Відповідно до ст. 155,164,165,166 Сімейного кодексу України, 
Постанови Кабінету міністрів України № 866, ст. 7,31, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» в зв’язку із невиконанням батьківських 
обов’язків виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 
в и р і ш и в: 
 

1. Подати позовну заяву до Чорнобаївського районного суду щодо 

позбавлення   батьківських прав Гоменюк Світлани Олегівни, 
04.12.1989 р.н., відносно малолітніх дітей Гоменюка Євгенія  
Євгенійовича, 26.08.2015 р.н., Гоменюка Даніла Євгенійовича, 
30.07.2016 р.н., Гоменюка Ростислава Євгенійовича, 11.09.2017 р.н., 
Гоменюк Єви Євгеніївни, 27.05.2019 р.н. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
служби у справах дітей Пойду О.А. 

 
 
 
Сільський  голова                                                      І.ПОЇЗДНИК 
 

 

 


